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SPECIFICATIONS

Kartonki: 0/0
Tunnus: 24020
EAN: 670462240209
Size: 55 x 140 x 20 mm
Weight: 40 g

Recommended price

299 SEK

Suunniteltu ulkoilmaihmisille, jotka rakastavat tekniikkaa ja välittävät siitä. Pela-tuotteet on suunniteltu
suojaamaan laitteitasi ja maapalloa. Toisin kuin perinteiset muovit, jotka säilyvät kaatopaikalla satoja tai
tuhansia vuosia, Pela-tuotteet on valmistettu 100-prosenttisesti kompostoituvasta biopolymeeristä ja
kasvikuiduista.
Suojelee ja säilyttää valtameremme
Pela lahjoittaa prosenttimäärän jokaisesta myynnistä valtamerten puhdistamiseen ja säilyttämiseen
liittyviin aloitteisiin. Jokainen myyty laatikko = vähemmän muovia merissä.
Biohajoava ja ympäristöystävällinen
100% kompostoituva. Valmistettu pellavasta ja kasvipohjaisesta biopolymeeristä luovat pohjan
kompostoituville koteloillemme.
Irrotettava laitteisto = vähemmän jätettä
Pidimme hieman typeränä sitä, että jokaisella kellon hihnalla oli oma teräskorvakkeensa, joten
suunnittelimme ne uudelleen niin, että ne ovat vaihdettavissa. Vähemmän jätettä ei ole koskaan
pahitteeksi.
Tervehdi maailman ensimmäistä 100-prosenttisesti kompostoituvaa kellon hihnaa. Pela Vine on
suunniteltu yhteensopivaksi Apple Watch Series 1/2/3/4/5/6/SE -kellojen kanssa, ja se on joustava ja
toiminnallinen, sillä se on siistin näköinen ja mukavan tuntuinen. Se on valmistettu tehokkaasta
Flaxstic-materiaalistamme, joka kestää päivittäistä käyttöä, ja voit olla rauhassa tietäen, että suojelet
maapalloa valitsemalla kestäviä tuotteita. Haluatko vaihtaa nauhan? Meiltä saat kaiken irti. Patenttia
odottavan magneettisen pikalukkoisen metallilukkomme ansiosta se on helppoa ilman työkaluja. Liity
vallankumoukseen, joka ryhtyy toimiin muovia vastaan. Pela Vinen avulla voit kantaa arvojasi
ranteessasi.
Näin sovellat
Vaihda kellosi ranneke muutamassa sekunnissa. Patenttia odottavan magneettisen metallilukon
pikavapauttamisemme ansiosta se on helppoa ilman työkaluja. Kiinnitä korvakkeet rannekkeeseen.
Napsauta magneettikorvakkeet kiinni ja liu'uta hihna paikalleen. Nopeaa, yksinkertaista ja saat matkan
kohti planeetan pelastamista.
Miltä se tuntuu
Pehmeä, joustava ja hieman pitoa antava on se, miten jokaista Vine-kellonauhaa voi kuvailla. Sen
lisäksi, että voit pitää arvojasi ranteessasi ja suojella planeettaa, seuraavaksi tärkein asia on se, että
tämä tuntuu paljon paremmalta iholla kuin muut markkinoilla olevat rannekkeet.
Materiaalit
Pela-kotelo on valmistettu Flaxstic®-materiaalista, joka koostuu kompostoituvasta biomuovisesta
elastomeeristä ja pellavanvarsien materiaaleista. Materiaalimme on testattu turvalliseksi ja vapaaksi
ftalaateista, BPA:sta, kadmiumista ja lyijystä, ja sen on todettu täyttävän lasten turvallisuusstandardit
Yhdysvalloissa, Kanadassa, Euroopassa, Australiassa ja Uudessa-Seelannissa. Perusmateriaalimme
täyttää Yhdysvaltojen (ASTM D6400-04) ja EU:n (EN 13432) standardit, jotka koskevat kompostointia
teollisessa kompostointilaitoksessa, ja sen hiilijalanjälki ja kasvihuonekaasupäästöt ovat pienemmät
kuin perinteisen muovin. Sen voi myös antaa hajota biologisesti kotikompostointiympäristössä.
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